La casa costruttrice declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze contenute nel presente depliant se dovute ad errori di stampa o trascrizione: altresì si riserva di modificare
senza alcun preavviso qualora questo costituisca un miglioramento della qualità dei prodotti, le caratteristiche degli stessi.
Dans le cadre d’améliorations de la qualité et des caractéristiques des produits, le constructeur se réserve le droit d’apporter toutes modifications sans préavis et décline en outre toutes
responsabilités pour d’eventuelles inexactitudes dues à des erreurs d’imprimerie ou de transcription figurant sur le présent depliant.
The manufacturer cannot be held responsible for any inaccuracies in these brochures either due to printing or copying errors; in line with its policy of continuous improvements,
the manufacturer reserves the right to modify specifications without prior notice, should these improve the product quality and its characteristics.
Die Herstellerfirma lehnt jede Verantwortung für eventuelle in diesem Prospekt enthaltenen Ungenauigkeiten aufgrund von Druck-order Tippfehlern ab; außerdem behält sie sich das Recht vor,
jederzeit ohne Vorankündigung änderungen durchzuführen sofern diese eine Verbesserung der Produktqualität und der technischen Merkmale derselben darstellen.

Elegantes und stilvolles Design, ausgegliche-
ne Verhältnisse zwischen Neuentwicklung
und Tradition zeichnen die neue Produktion
von Badheizkörper ZETA der Firma ZENITH
aus.
ZETA: die Idee einer stilvollen Wärmequelle.
Als Badheizkörper ausgesinnt, passt sich
ZETA zu den unterschiedlichsten Einsatz-
möglichkeiten an.
ZENITH ZETA wird Ausdruck von Wärme,
Stil und Komfort.
ZETA ZETA S ZETA K
M T H L L1 P W Km Esp. WATT
N° mm mm mm Kg lt n ∆T 50°
17
ZK/0785/0450 13+4 785 450 400 6,7 4,1 1,617 1,255 219
ZK/0785/0500 13+4 785 500 450 7,3 4,4 1,847 1,252 248
ZK/0785/0550 13+4 785 550 500 7,9 4,7 2,082 1,250 277
ZK/0785/0600 13+4 785 600 550 8,5 5,0 2,322 1,247 306
ZK/0785/0750 13+4 785 750 700 10,3 6,0 3,068 1,240 392
26
ZK/1236/0450 13+9+4 1236 450 400 10,4 6,3 2,253 1,286 344
ZK/1236/0500 13+9+4 1236 500 450 11,3 6,8 2,524 1,284 383
ZK/1236/0550 13+9+4 1236 550 500 12,3 7,3 2,800 1,281 421
ZK/1236/0600 13+9+4 1236 600 550 13,2 7,8 3,081 1,279 460
ZK/1236/0750 13+9+4 1236 750 700 15,9 9,4 3,948 1,273 575
ZK/1236/1000 13+9+4 1236 1000 950 20,5 12,0 5,483 1,263 767
33
ZK/1605/0450 13+9+9+2 1605 450 400 13,3 7,7 2,982 1,287 459
ZK/1605/0500 13+9+9+2 1605 500 450 14,5 8,4 3,303 1,287 507
ZK/1605/0550 13+9+9+2 1605 550 500 15,7 9,0 3,624 1,286 555
ZK/1605/0600 13+9+9+2 1605 600 550 16,8 9,7 3,947 1,286 604
ZK/1605/0750 13+9+9+2 1605 750 700 20,3 11,6 4,922 1,284 749
ZK/1605/1000 13+9+9+2 1605 1000 950 26,1 14,9 6,570 1,282 991
36
ZK/1728/0450 13+9+9+5 1728 450 400 14,5 8,5 3,570 1,267 508
ZK/1728/0500 13+9+9+5 1728 500 450 15,7 9,2 3,947 1,267 561
ZK/1728/0550 13+9+9+5 1728 550 500 17,0 9,3 4,325 1,266 613
ZK/1728/0600 13+9+9+5 1728 600 550 18,3 10,6 4,704 1,266 666
ZK/1728/0750 13+9+9+5 1728 750 700 22,1 12,8 5,851 1,264 823
ZK/1728/1000 13+9+9+5 1728 1000 950 28,4 16,4 7,793 1,262 1085
40
ZK/1892/0450 13+9+9+9 1892 450 400 16,0 9,3 3,955 1,268 564
ZK/1892/0500 13+9+9+9 1892 500 450 17,4 10,1 4,359 1,268 621
ZK/1892/0550 13+9+9+9 1892 550 500 18,8 10,9 4,763 1,267 678
ZK/1892/0600 13+9+9+9 1892 600 550 20,2 11,7 5,168 1,267 735
ZK/1892/0750 13+9+9+9 1892 750 700 24,5 14,1 6,389 1,266 905
ZK/1892/1000 13+9+9+9 1892 1000 950 31,5 18,0 8,441 1,265 1190
Finitura: Cromatura - Finissage: Chrome - Finishing: Chrome - Oberflächenbehandlung: Verchromt
1/2
1/2”1/2” L1
L

1/2” 1/2”L1
L
H
1/2”
1/2” 1/2”L1
L
H
L 1/2”
1/2” 1/2”L1
H
785 1236 1605 1728 1892
∆T = 50 K ZETA KC
M T H L L1 P W Km Esp. WATT
N° mm mm mm Kg lt n ∆T 50°
17
ZKC/0785/0500 13+4 785 500 450 7,4 4,4 1,847 1,252 248
ZKC/0785/0600 13+4 785 600 550 8,6 5,1 2,322 1,247 306
ZKC/0785/0750 13+4 785 750 700 10,5 6,1 3,068 1,240 392
26
ZKC/1236/0500 13+9+4 1236 500 450 11,4 6,9 2,524 1,284 383
ZKC/1236/0600 13+9+4 1236 600 550 13,3 7,9 3,081 1,279 460
ZKC/1236/0750 13+9+4 1236 750 700 16,1 9,5 3,948 1,273 575
33
ZKC/1605/0500 13+9+9+2 1605 500 450 14,6 8,4 3,303 1,287 507
ZKC/1605/0600 13+9+9+2 1605 600 550 17,0 9,8 3,947 1,286 604
ZKC/1605/0750 13+9+9+2 1605 750 700 20,5 11,8 4,922 1,284 749
36
ZKC/1728/0500 13+9+9+5 1728 500 450 15,9 9,3 3,947 1,267 561
ZKC/1728/0600 13+9+9+5 1728 600 550 18,5 10,7 4,704 1,266 666
ZKC/1728/0750 13+9+9+5 1728 750 700 22,3 12,9 5,851 1,264 823
40
ZKC/1892/0500 13+9+9+9 1892 500 450 17,5 10,2 4,359 1,268 621
ZKC/1892/0600 13+9+9+9 1892 600 550 20,4 11,8 5,168 1,267 735
ZKC/1892/0750 13+9+9+9 1892 750 700 24,7 14,2 6,389 1,266 905
Finitura: Cromatura - Finissage: Chrome - Finishing: Chrome - Oberflächenbehandlung: Verchromt
Equazione caratteristica / Equation caractéristique
Characteristic equation / Charakteristiche Gleichung Φ=Km ∆ t n
Equazione caratteristica / Equation caractéristique